
О признании утратившим силу постановления Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 20 июня 2014 года № 197 

«О порядке разработки и принятия административных регламентов 
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в 

Республике Северная Осетия-Алания» и о внесении изменения в 
постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания 
от 3 ноября 2015 года № 242 «Вопросы Министерства экономического 

развития Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии с частями 8-11 статьи 30 и частью 4 .статьи 98 
Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» 
Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Республики Северная Осетия- 

Алания от 20 июня 2014 года № 197 «О порядке разработки и принятия 
административных регламентов проведения проверок при осуществлении 
муниципального контроля в Республике Северная Осетия-Алания»;

2) подпункт 107 пункта 8 Положения о Министерстве 
экономического развития Республики Северная Осетия-Алания, 
утвержденного постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 3 ноября 2015 года № 242 «Вопросы Министерства 
экономического развития Республики Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Б. Джанаев


